MiedZno. dnia 14.06.2016 r.
RR.271.3.2016
Ogtloszenie o zaméwieniu nr 76209 — 2016
Odpowiedz do zapytania przetargowego pn.

»Zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego z podwéjng kabing
z wywrotng skrzynig ladunkowg okryta plandeky”

PYTANIE 1: Czy Zamawiajacy dopuszeza samochdd o nastgpujacych parametrach:
- z gwarancjg na perforacje nadwozia na 72 miesigce?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy podtrzymuje odpowiedz zamieszczona na BIP Urzedu Gminy
Miedzno w dniu 10.06.2016 r.

PYTANIE 2: SIWZ IV Opis przedmiotu zamdwienia pkt 2.

w 2. Wykonawca zobowigzuje si¢ do wykonania postanowien gwarancyjnych i serwisowych
na wlasny koszt. Koszty wwzgledniajg rowniez uzyte w ww. czynnosciach materialy
niezhedne do ich prawidiowego wykonania.

Co Zamawiajgcy rozumie jako wykonanie postanowien gwarancyjnych
i serwisowych? Czy zamawiajacy wymaga aby oprocz gwarancji Wykonaweca pokrywat
koszty obstugi serwisowe]j dostarczonego samochodu (przegladow okresowych)? Jezeli tak
prosze o podanie planowanego przebiegu rocznego samochodu celem obliczenia kosztow.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga wykonanie postanowien gwarancyjnych
1 serwisowych na koszt Wykonawcy. Planowany roczny przebieg samochodu to okoto
20 tys. km.

PYTANIE 3: W Formularzu ofertowym pkt 7 d) Zamawiajacy wymaga deklaracji
o wniesieniu zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w wysokosci 10%. W SIWZ pkt
XX zamawiajacy nie wymaga wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy?

Prosze o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga czy nie wymaga zabezpieczenia?
Jezeli tak to prosze o doprecyzowanie warunkow zwrotu i form wniesienia zabezpieczenia.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga wniesienia zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy.

Pkt 7 formularza ofertowego ( zalgcznik nr 1 do SIWZ) otrzymuje brzmienie :

7. ,.Oswiadczamy, ze:
a) zapoznalismy si¢ z trescig SIWZ i nie wnosimy do niej zastrzezen.
b) otrzymalismy konieczne informacje do przygotowania oferty,
¢) uwazamy si¢ za zwigzanych niniejszg ofertg przez czas wskazany w SIWZ,
d) zobowigzujemy sie do podpisania umowy na warunkach zawartych w SIWZ
w migjscu 1 terminie wskazanym przez Zamawiajacego.” N



